
 

UCHWAŁA NR VI-278/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-278/2020

z dnia 16 września 2020 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 971 340,00 11 670 640,00 5 072 356,00 3 469 670,00 1 602 686,00 0,00 5 871 999,00 726 285,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

-87 000,00 -87 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 971 340,00 11 670 640,00 5 032 356,00 3 469 670,00 1 562 686,00 0,00 5 911 999,00 726 285,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

6 767 639,00 6 767 639,00 1 682 639,00 1 187 223,00 495 416,00 0,00 5 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 639,00 6 814 639,00 1 642 639,00 1 187 223,00 455 416,00 0,00 5 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402 416,00 4 101 716,00 3 387 467,00 2 280 197,00 1 107 270,00 0,00 714 249,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 416,00 4 054 716,00 3 387 467,00 2 280 197,00 1 107 270,00 0,00 667 249,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

301 004 353,25 216 876 007,25 152 443 599,75 100 628 021,42 51 815 578,33 37 249 258,00 8 184 661,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

-87 000,00 -87 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 004 353,25 216 876 007,25 152 403 599,75 100 628 021,42 51 775 578,33 37 249 258,00 8 224 661,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-278/2020

z dnia 16 września 2020 r. 



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020: 

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 87 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 40 000 zł  

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych o kwotę 

47 000 zł – oszczędności wynikają z mniejszej liczby dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 87 000 zł: 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 87 000 zł – zwiększenie planu 

wydatków wynika z analizy środków przeznaczonych na pokrycie comiesięcznej pomocy pieniężnej 

utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej, wykonawca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie 

   

  

  

   

 

     

 


